[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ
от  24 мая  2016 г.                                                                                             №50

	О плане работы Совета депутатов Демидовского  городского поселения

Демидовского района Смоленской области на июнь 2016 г.

          Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
 Р Е Ш И Л:

       Провести очередное заседание Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области 28 июня 2016 г. и включить для рассмотрения в повестку дня следующие вопросы:

       1. О подготовке городских пляжей Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области к летнему сезону отдыха.

Докладывает: Кривовяз В.Н. - начальник МУП

службы «Заказчик» по ЖКУ;
       2. О состоянии системы водоснабжения и водоотведения на территории  Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области.

Докладывает: Мешков Н.Г. – начальник МУП «Родник»;

       3.  О ходе газификации Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области.

                           Докладывает:  Гайшин И.В.  – Зам. Главы Администрации

муниципального образования «Демидовский район»

Смоленской области – начальник Отдела

городского хозяйства;
       4. О состоянии детских площадок и обустройстве новых на территории Демидовского городского поселения Демидовского района смоленской области.
                           Докладывает:  Гайшин И.В.  – Зам. Главы Администрации

муниципального образования «Демидовский район»

Смоленской области – начальник Отдела

городского хозяйства;
       5. Об избрании председательствующего по заслушиванию ежегодного отчета Главы муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах его деятельности за 2015 год.

   Докладывает: Матвеев В.К.  – Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области;
       6. Об отчете Главы муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах его деятельности за 2015 год.

   Докладывает: Матвеев В.К.  – Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области;

       7. Об отчете Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район»  Смоленской области о результатах его деятельности за 2015 год.

                           Докладывает:  Семенов А.Ф. – Глава Администрации

муниципального образования «Демидовский район»

Смоленской области – начальник Отдела

городского хозяйства;
       8. О плане работы Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на июль 2016 года.

    Докладывает: Матвеев В.К.  – Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области;
9. Разное.

Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                                                                           В.К. Матвеев